[image: C:\Users\Edinei\Pictures\Logotipo 2019.jpg]
Indicação nº 903/2020

Exma. Sra.
Ana Maria Ferreira Proença
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.
[bookmark: _GoBack]

Senhora Presidente,
O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando determinar serviço de limpeza da área localizada na rua Paulo Gomes, próximo ao nº 64, bairro de Fátima. De acordo com os moradores, que solicitam a intervenção, o acúmulo de entulhos está prejudicando moradores e transeuntes.

Ponte Nova, 09 de setembro de 2020.

Hermano Luís dos Santos – PT

Sérgio Antônio de Moura - REPUBLICANOS

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br
image1.jpeg
Camara de
| Ponte Nova
dialoge aberlo

image2.jpeg